★PRESS RELEASE★

コミックマーケット90 「No.2551 ブシロードブース」

出展概要と期間限定事前通販のご案内

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2016年8月12日（金）から東京

ビッグサイトにて行われる「コミックマーケット90」へ出展いたします。下記に出展概要をご案内させて頂きます。

出展に伴い、期間限定で販売予定商品の通信販売を受け付けております。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年8月10日（水）
株式会社ブシロードミュージック

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL：03-5386-7431 FAX：03-5386-7432 URL：http://www.bushiroad-music.com/
担当：堀本 E-mail：info@bushiroad-music.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©2016 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©BanG Dream! Project

【ブース概要】
■イベント名 ： コミックマーケット90
■出展日 ：8月12日 10:00～17:00 / 8月13日 10:00～16:00
■開催会場 ：東京国際展示場・東京ビッグサイト 西1階企業ブース
■ブース番号 ：No.2551「ブシロードブース」

ブシロード EC SHOPにて期間限定通信受付中！
ブシロード EC SHOPにてコミックマーケット90「ブシロードブース」での

販売予定商品の購入が可能です！この機会にぜひご利用ください！

受付期間：8月3日（水）15:00～8月22日（月）13:00まで

URL：http://bushiroad-ecshop.com/lp/comiket90/

他にも様々な商品を販売しています！詳細は特設サイトをご確認ください！

http://bushiroad.com/sp/ck90/index.html

『ラブライブ！サンシャイン!!』
アクアリウムのユニフォーム

M・L・XLサイズ 各種
イベント価格 5,000円（税込）

BanG Dream! キャップ

フリーサイズ
イベント価格 3,000円（税込）

今回のコミックマーケット90は、7月よりTVアニメ放送中の超話題作「ラブライブ！サンシャイン!!」と

アニメ化が決定し、アニメロサマーライブ2016に出演が決定している「BanG Dream!」の商品を販売します。

商品をお買い上げ金額5,000円（税込）ごとに、特製コースターセット
（「BanG Dream!」「ラブライブ！サンシャイン!!」）をさしあげます。（会場のみ）

8月12日（金）15:00~ イベント当日にブシロードブースにてバンドリ！関連商品を
2,000円以上お買い上げの方先着150名様に整理券を配布致します。（会場のみ）

大塚紗英さんと西本りみさんによるコミケ会場限定
ポストカードのお渡し会を行います！！

特製コースターセットをプレゼント！！